
Universidade Federal de Ouro Preto 
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 

Resolução CEPE N.° 294 

Ementa: Homologa resultado do Concurso Pú 

blico de Provas e Títulos de que trata o 

Edital n 2  14/91-UFOP,realizado para o car 

go de Professor Auxiliar, Nivel 1, da Car-

reira do Magistrio Superior da Universida 

09 
	

de Federal de Ouro Preto. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atribui-

çoes legais, 

Considerando o parecer da Comissão Examinado-

ra do referido Concurso; 

considerando que tal parecer foi devidamente 

aprovado pelo Conselho Departamental do Instituto de Cincias 

Humanas e Sociais, em 19 de junho de 1991; 

considerando, finalmente, a documentação cons 

tante do processo UFOP n 2  001523/91-71, 

RESOLVE: 

Art. 1 2  Homologar o resultado final do Con-

curso Público de Provas e Títulos de que trata o Edital 	n 

14/91-UFOP, realizado para o cargo de Professor Auxiliar, N 

vel 1, da Carreira do Magistrio Superior, área de Psicologia 

da Educação, em que nenhum candidato foi aprovado. 



à ffiãkQ~,  
Universidade Federal de Ouro Preto 

Resolu ç do CEPE 	N.° 294
] 

Iuço entra em vigor nesta 

reto, 24 de junho de 1991. 

DE OLTVEIRA 

. 


